20W Power Delivery USB-C Ladegerät-Kit mit 1,5 m geflochtenem USB-
C-Kabel
SKU: TETRKITGAN1C20MINI
Schnelles und intelligentes Laden im Micro-Format – inklusive Anti-Knoten-Kabel
KOMPLETTES KIT FÜR DAS TÄGLICHE SCHNELLLADEN
Das 20W Wandladegerät-Kit enthält alles, was du zum Laden von Smartphones, Tablets, TWS-Ohrhörern und anderen kompatiblen
Geräten benötigst – auch ideal für das MacBook Neo. Das Ladegerät im Micro-Format (31x32 mm) benötigt nur wenig Platz in
Tasche oder Rucksack und eignet sich daher perfekt auch für Steckdosen an schwer erreichbaren Stellen im Haus. Die kompakten
Abmessungen werden durch GaN-Halbleiter (Gallium-Nitrid) ermöglicht, die hohe Leistung in einem kompakten, effizienten
Ladegerät für den täglichen Gebrauch vereinen.
Das mitgelieferte 1,5 m lange USB-C-Kabel ergänzt das Kit perfekt und sorgt für komfortables Laden auch dann, wenn sich die
Steckdose weiter entfernt befindet, sodass du dein Gerät während des Ladevorgangs weiter nutzen kannst.
LEISTUNG, EFFIZIENZ UND KONTROLLE
Die integrierte 20W Power Delivery-Technologie ermöglicht schnelles und optimiertes Laden kompatibler Geräte: Die abgegebene
Leistung passt sich automatisch dem angeschlossenen Gerät an, sodass du ein einziges Ladegerät für verschiedene Devices
verwenden kannst. Zusätzlich wird der Ladevorgang dank Programmable Power Supply optimiert – einer Technologie, die Spannung
dynamisch und präzise an die Anforderungen des Geräts anpasst.
WEICHES, ROBUSTES UND VERWICKLUNGSFREIES GEFLOCHTENES USB-C-KABEL
Das USB-C-Kabel mit geflochtener Stoffummantelung fühlt sich angenehm weich an, ist besonders robust und reduziert Kabelsalat im
Alltag. So wird ein komfortables Ladeerlebnis gewährleistet, störende Knoten werden vermieden und das Kabel bleibt stets ordentlich
und einsatzbereit.
DAS ZEICHNET ES AUS
20W Ladegerät mit USB-C-Anschluss
Power Delivery-Technologie für schnelles und optimiertes Laden
Programmable Power Supply für dynamische Spannungs- und Stromregelung
GaN-Halbleiter für mehr Effizienz und kompakte Bauweise
Micro-Format 31x32 mm
Geflochtenes Anti-Knoten-Kabel
•
•
•
•
•
•
LIEFERUMFANG
1 Micro-Wandladegerät
1 Kabel
•
•
20W Power Delivery USB-C Ladegerät-Kit mit 1,5 m geflochtenem USB-C-Kabel
SKU: TETRKITGAN1C20MINI
Technische Daten
SKU: TETRKITGAN1C20MINI
Gewicht: 0.0200 g
Ausgangsleistung: 20W
Erbrachte Höchstleistung: 20 W
EAN: 8018417536526
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Das Gerät ist durch eine doppelte Isolierung
geschützt, ein Schutzleiteranschluss ist nicht zulässig,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Verwenden Sie das Produkt in geschlossenen und
geschützten Räumen, Die Artikelverpackung ist recycelbar, Artikel
unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: white
Eingang: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.5 A
Ausgang: 5V D.C. 3A/9V D.C. 2,22A/ 12V D.C. 1,67A (PD 20 W)
Stecker: 1xUSB-C
Steckertyp: EU
Technologie: GaN, Power Delivery (PD), Programmable Power Supply
Art der Aufladung: Power Delivery
Eingangsspannung: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
mitgelieferter Zubehör: 1 USB-C-Ladekabel
Logistikdaten
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	20W Power Delivery USB-C Ladegerät-Kit mit 1,5 m geflochtenem USB-C-Kabel
	SKU: TETRKITGAN1C20MINI
	Schnelles und intelligentes Laden im Micro-Format – inklusive Anti-Knoten-Kabel
	20W Power Delivery USB-C Ladegerät-Kit mit 1,5 m geflochtenem USB-C-Kabel